

# MARTTYYRIEN MAAILMA

Väinö Hotti



(nettikuva)

**JAN HUS**

**1369 – 6.7.1415**

**Teh.VHn.**

*Marttyyri on uskonsa tai jonkin muun aatteensa puolesta kuollut henkilö. Kirkkohistoriassa marttyyreilla tarkoitetaan yleensä varhaiskristillisenä aikana, Rooman valtakunnassa toimeenpannuissa vainoissa surmattuja kristittyjä. [Wikipedia](#)*

## Suomi voi pahoin

Tästä vallitsee suuri yksimielisyys. Lapset, nuoret, työikäiset ja vanhukset ovat samassa ”pahenevassa” kurimuksessa. Sama pätee myös koko yhteiskunnan kohdalla. Edelleen kirkko kuuluu samaan sarjaan. LÄÄKKEISTÄ ei taas vallitse yksimielisyyttä; **mopo on karannut kaikilta!**

## Raamatun diagnoosi

”Mihin pitäisi teitä vielä lyödä, kun yhä jatkatte luopumustanne? Koko pää on kipeä, koko sydän sairas. **Kantapäätä kiireeseen asti ei ole tervettä paikkaa**, ainoastaan haavoja, mustelmia ja vereksiä lyömiä, joita ei ole puserrettu, ei sidottu eikä öljyllä pehmitetty” (Jes.1:5-6).

”Niin hän sanoi minulle: ”Israelin ja Juudan heimon syntivelka on ylen suuri; **maa on täynnä verivelkoja**, ja kaupunki on täynnä oikeuden vääristelyä, sillä he sanovat: 'Herra on hyljännyt tämän maan, ei Herra näe' (Hes.9:9).

## Raamatun parannusneuvo

”mutta minun kansani, joka on otettu minun nimiini, **nöyrytyy, ja he rukoilevat ja etsivät minun kasvojani ja palajavat pahoilta teiltänsä, niin**

**minä kuulen taivaasta ja annan anteeksi heidän syntinsä ja teen heidän maansa jälleen terveeksi”** (2. Aik.7:14).

**”Palatkaa takaisin, te luopuneet lapset, niin minä parannan teidän luopumuksenne.”** - **”Katso, me tulemme sinun tykösi, sillä sinä olet Herra, meidän Jumalamme”** (Jer.3:22).

## **SUOMEN MARTTYYRIT**

### Maailman läpivalaisu

*”Maailma näyttää suurelta krouvilta, suurelta teurastamolta, suurelta ilotalolta, suurelta varasliigalta. Missä on suuri järki, jota järkeisoppinut kiittää ja ylistää?”* (Lars Levi Laestadius, Hulluinhuonelainen § 1168).

### Suomen marttyyrit

1. Jumalan sana.
2. Omatunto.
3. Rationaalisuus.
4. Ekklesia.

Näitä kaikkia kohdellaan nyky-Suomessa kaltoin!

### 1. JUMALAN SANA

Tänään monet yhteisöt vannovat Raamatun nimiin, mutta käytäntö on vallan toista. Raamattu on heitetty syrjään päivittäisestä elämästä!

Teologinen tiedekunta on jo vuosikymmenten ajan osoittautunut Raamatun raiskaajaksi:

*”Nimenomaan myöskin meidän omassa yliopistossamme annetusta raamattutieteen opetuksesta minun on annettava se todistus, että tuskin ainoatakaan uskonnollisesti elävää ja hedelmöittävää ajatusta on sen kautta sieluuni juurtunut”* (Antti J. Pietilä, Vartija, (1-2 / 1930).

*”Järki on filosofin pääkopassa jumalallinen tiedon lähde, josta tämän maailman viisas voi ammentaa samalla erehtymättömyydellä kuin yksinkertainen Raamatusta”* (Laestadius, Hulluinhuonelainen § 559).



(nettikuva)

**PAAVO RUOTSALAINEN**  
**9.7.1777 – 27.1.1852**

Herännäisjohtaja PAAVO RUOTSALAINEN joutui aikoinaan törmäyskurssille **J.V. Snellmanin** kanssa:

*”Kun Snellman oli selittänyt Paavolle hegeliläistä viisauttansa luullen kai siten häikäisevänsä oppimattoman miehen, niin Paavo aikansa kuunneltuaan vastasi: ”**Työ vilosovit tiette saman selevän roamatusta kuin sika pottuhalameesta**” (Aapeli Saarisalo, Erämaan vaeltaja Paavo Ruotsalainen, s.269).*

## **UUDESTISYNTYMINEN KASTEESSA – KATOLINEN HARHAOPPI**



(nettikuva)

**URHO MUROMA**  
**10.5.1890 -25.6.1966**

*”Tämä valhe kasteessa tapahtuvasta uudestisyntymisestä on vaarallisimpia valheita kaikkien hengellisten valheiden joukossa, sillä se on suurin omantunnon herätyksen este ja vahvin väärän rauhan tuki...**Saatanallisempaa valhetta ei enää yksikään ihminen voi keksiä**” (Urho Muroma).*

## **2. OMATUNTO**

On sanottu, että omatunto on ”aikamme suurin marttyyri”. Erityisesti tämä koskee ”uskovien” omiatuntoja!

*”Omassatunnossamme puhuu Jumalan ääni. Omatunto valvoo mielialaamme ja vaatii meitä tekemään, minkä tiedämme oikeaksi, mutta kieltää meitä tekemästä, minkä tiedämme vääräksi. Kristitylle Jumala on sanassaan ilmoittanut, mikä on oikeaa ja mikä väärää.*

*Omantunnon toiminta osoittaa meille, että joka hetki olemme Jumalan kasvojen edessä” (KO 1948 /16).*

”Sentähden minä myös ahkeroin, **että minulla aina olisi loukkaamaton omatunto Jumalan ja ihmisten edessä**” (Paavali; Apt.24:16).

*”On väärin ja turmiollista toimia omaatuntoaan vastaan” (Martti Luther).*

### **3. RATIONAALISUUS**

Kun ihminen tulee uskoon, hän uudestisyntyy. Samalla hän saa UUDEN YMMÄRRYKSEN. Hän pääsee osalliseksi UUDEN ELÄMÄN ETIIKKASTA. Hän käsittää, että **lahkot ovat DIABOLOKSEN** (heittää erilleen, hajottaa) **lapsia!**

”Mutta me emme ole saaneet maailman henkeä, vaan sen Hengen, joka on Jumalasta, että tietäisimme, mitä Jumala on meille lahjoittanut; ja siitä me myös puhumme, emme inhimillisen viisauden opettamalla sanoilla, vaan Hengen opettamalla, selittäen hengelliset hengellisesti. **Mutta luonnollinen ihminen ei ota vastaan sitä, mikä Jumalan Hengen on; sillä se on hänelle hullutus, eikä hän voi sitä ymmärtää**, koska se on tutkisteltava hengellisesti. Hengellinen ihminen sitä vastoin tutkistelee kaiken, mutta häntä itseään ei kukaan kykene tutkistelemaan” (1. Kor.2:12-15).

”Monet puhdistetaan, kirkastetaan ja koetellaan, mutta jumalattomat pysyvät jumalattomina, **eikä yksikään jumalaton ymmärrä tätä, mutta taidolliset ymmärtävät**” (Dan.12:10).

*”Mutta nyt kun evankeliumi opettaa, että ei vanhurskauta laki eivätkä teot, vaan usko Kristukseen, on siitä seurauksena sangen varma käsitys ja ymmärrys, sangen iloinen omatunto sekä kyky arvostella kaikkia elämänmuotoja ja asioita. Nyt uskova voi lausua varman arvostelunsa: paavikunta kaikkine munkistoineen ja säännöksineen on jumalaton ...*

*Niin me olimme silloin vajonneina niin kauhistavaan pimeään, ettemme kyenneet mitään asiaa oikein arvostelemaan. **Mutta nyt, kun evankeliumin valo välkehtii, alistamme kaikki elämäntutkimukset maailmassa varman ja erehtymättömän arvostelumme alaisiksi**” (Martti Luther, Gal. kirj. sel.,s.259).*

Kun tänään moni ryhmä omasta surkeasta lahkostaan tekee häpeilemättä EKKLESIAN, se on suorastaan törkeää rosvomeininkiä:

**”Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten valtakuntaa vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen”** (Matt.11:12).

Johan SOKEA-REETTAKIN tajuaa tämän mielettömyyden ja järjettömyyden; tähän merkitsee ”älyllistä itsemurhaa”!

#### **4.EKKLESIA**

Rooma on kukistunut! Media on paljastanut paavin kirkon surkean menneisyyden. Roomalla ei ole ollut mitään mahdollisuutta puolustautua; HISTORIALLISTA TOSIASIOITA EI VOI KUMOTA! Rooman todistus: **kansankirkkoa on mahdotonta sovittaa RAAMATULLISIIN RAAMEIHIN!** Raskaaseen rikosrekisteriin vedoten **Rooma täytyy julistaa PANNAAN!**

#### **Johtopäätökset**

Rooma on vaisusti tunnustanut erehdyksensä. Käytännössähän paljastukset tietävät sitä, ettei tämä KIRKOISTA SUURIN, KAUNEIN JA ENSIMMÄINEN ole lainkaan kirkko! **Raamatun mukaan se ei täytä kirkon mittaa!**

#### **Tytärkirkkojen ongelma**

Tytärkirkot ovat rakentuneet vankasti Rooma – perustalle. Nyt Rooma on paljastunut ”huoraksi”; kuinka mennä tästä eteenpäin?



(nettikuva)

**JOHN VIKSTRÖM**

*”60-luvulla sain melko paljon vaikutteita kirkkoa kritisoivista, niin kirkon sisäisistä piireistä kuin ns. kulttuuriradikaaleista piireistäkin. Olin itsekin mukana kritisoimassa. Mutta samalla ajattelin erään englantilaisen opiskelijan sanoin: **Saattaa olla että hän on huora, mutta hän on minun äitini**” (Jörn Donner-John Vikström: Elämme, siis kuolemme, s.84).*

Arkkipiispan kannanotto paljastaa, ettei häntä ohjaa ”totuudenrakkaus”. Hän ei myöskään millään tavoin reagoi muuttuneessa tilanteessa ”tytärkirkkojen” asemaan. Samalla hän paljastaa papiston yleisen alennustilan:

”Israelin vartijat ovat kaikki sokeita, eivät he mitään käsitä; he ovat kaikki mykkiä koiria, jotka eivät osaa haukkua. He näkevät unta, makailevat ja nukkuvat mielellään” (Jes.56:10).

### Johtopäätökset

Rooman paljastusten jälkeen HERRAN KANSAN on pakko tehdä johtopäätökset; **perustaa ei enää ole!** Suomenkin kirkko seisoo **tukevasti ilmassa!**

### SUURIN LAHKO

Paljastukset toivat esille: ROOMA EI OLE KIRKKO – VAAN LAHKO! Rooma on luhistunut - ja samalla ovat luhistuneet kaikki ne lahkot, jotka seisovat Rooma-perustalla! Tytärkirkkojen on välttämättä etsittävä UUSI PERUSTA! Eikö voitaisi palata ALKUSEURAKUNNAN vankalle EKKLESIA – perustalle? –

Jätetään Rooman liturgiaperusta, ex opere operato – oppi, ristisaatot ym. katoliset hapatukset; **palataan Lutherin oppiin: TAKAISIN RAAMATTUUN!**

### **MIKSI HERRAN KANSALLA EI OLE KANTAA TÄHÄN SUBSTANSSI - ASIAAN?**

”Sillä Kloen perhe-väeltä olen saanut teistä kuulla, veljeni, että teillä on riitoja keskuudessanne. Tarkoitan sitä, että yksi teistä sanoo: ”Minä olen Paavalin puolta”, toinen: ”Minä Apolloksen”, joku taas: ”Minä Keefaan”, joku vielä: ”Minä Kristuksen”. **Onko Kristus jaettu?**” (1. Kor.1:11-13).



(nettikuva)  
**AARO LEIKKARI**

”On aika havaita ja tiedostaa, että valikoivalla ja osittuneella rakkaudella ei voi rakastaa kokonaisuutta ja jakamatonta Kristusta. Kun lausun Jeesuksen tervetulleeksi elämäni ja sydämeeni, lausun samalla tervetulleeksi kaikki ne, jotka ovat Hänen yhteydessään, sillä **Jeesus ei tule ilman heitä**” (Aaro Leikkari, Armahdettu yhteyteen Kristuksessa, s.161). -